- 1 -

上饶师范学院教务处文件
饶师院教字〔2022〕56 号

关于授予李飞翔等 305 位同学 2023 届非音体美专业

“校优秀教育实习生”荣誉称号的通知

各二级学院：

在 2022 年上半年学校统筹全员集中教育实习中，李飞翔等

305 位同学圆满完成了各项教育实习任务，表现突出，特授予

2023 届非音体美专业“校优秀教育实习生”荣誉称号，具体名

单详见附件。

特此通知

附表：2023 届非音体美专业“校优秀教育实习生”名单

上饶师范学院教务处

2022 年 9 月 23 日

 - 2 -

附表：

2023 届非音体美专业“校优秀教育实习生”名单

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

化环 19020214 李飞翔 男 19化 1 化学

化环 19030107 顾祎蕾 女 19化 1 化学

化环 19030123 钱文娟 女 19化 1 化学

化环 19030126 田沁芳 女 19化 1 化学

化环 19030134 向鹏 男 19化 1 化学

化环 19030147 赵兰兰 女 19化 1 化学

化环 19030220 李星晨 男 19化 1 化学

化环 19030336 王嘉婷 女 19化 1 化学

化环 19030203 陈佳 女 19化 2 化学

化环 19030207 段小卉 女 19化 2 化学

化环 19030223 刘锦涛 男 19化 2 化学

化环 19030226 秦婉倩 女 19化 2 化学

化环 19030228 石莫瑶 女 19化 2 化学

化环 19030241 曾志莹 女 19化 2 化学

化环 19030245 郑思佳 女 19化 2 化学

化环 19030246 周心杰 女 19化 2 化学

化环 19030249 赵唐金 男 19化 2 化学

化环 19030308 邓欣怡 女 19化 2 化学

化环 19070613 姜雪清 女 19化 2 化学

教科 19110106 丁啟慧 女 19教 1 心理学

教科 19110117 刘如意 女 19教 1 心理学

教科 19110123 汪月玲 女 19教 1 心理学

教科 19110127 熊美琴 女 19教 1 心理学

教科 19110128 许英凡 男 19教 1 心理学

教科 19110129 杨丽 女 19教 1 心理学

教科 19110130 杨铄 女 19教 1 心理学

教科 19110203 方义丹 女 19教 2 学前教育

教科 19110204 顾欣源 女 19教 2 学前教育

教科 19110212 刘慧 女 19教 2 学前教育

教科 19110216 马金涵 女 19教 2 学前教育

教科 19110219 潘嘉怡 女 19教 2 学前教育

教科 19110224 万芳瑞 女 19教 2 学前教育

教科 19110233 叶佳怡 女 19教 2 学前教育

教科 19110239 支停停 女 19教 2 学前教育

教科 19110301 阿依姆 女 19教 3 学前教育

教科 19110304 陈静 女 19教 3 学前教育

教科 19110312 何蕊 女 19教 3 学前教育

教科 19110330 杨光林 男 19教 3 学前教育

教科 19030419 蒋佳欣 女 19教 4 小学教育

教科 19110403 陈静 女 19教 4 小学教育

教科 19110410 黄雨晴 女 19教 4 小学教育

教科 19110411 李鸿鹄 女 19教 4 小学教育

教科 19110415 刘奕君 女 19教 4 小学教育

教科 19110420 田淑梅 女 19教 4 小学教育

教科 19110421 王慧婷 女 19教 4 小学教育

 - 3 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

教科 19110427 夏珍 女 19教 4 小学教育

教科 19110428 熊慧敏 女 19教 4 小学教育

教科 19110437 赵雪敏 女 19教 4 小学教育

教科 19110501 陈圆圆 女 19教 5 小学教育

教科 19110514 刘惠珍 女 19教 5 小学教育

教科 19110518 毛星 女 19教 5 小学教育

教科 19110519 闵佳 女 19教 5 小学教育

教科 19110522 裘嘉怡 女 19教 5 小学教育

教科 19110530 颜松林 女 19教 5 小学教育

教科 19110536 章思宇 女 19教 5 小学教育

教科 19110539 周紫颐 女 19教 5 小学教育

教科 19110540 朱婷婷 女 19教 5 小学教育

教科 19110603 鄢文静 女 19教 6 学前教育

教科 19110610 曾秋萍 女 19教 6 学前教育

教科 19110611 刘荟 女 19教 6 学前教育

教科 19110613 余丹萍 女 19教 6 学前教育

教科 19110619 陈志林 男 19教 6 学前教育

教科 19110622 赵玉琼 女 19教 6 学前教育

教科 19110625 童铃雅 女 19教 6 学前教育

教科 19110626 甘少君 女 19教 6 学前教育

教科 19110638 廖银香 女 19教 6 学前教育

马院 19010220 饶  颖 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060101 蔡秋霞 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060102 陈昌志 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060109 洪飘 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060112 赖紫薇 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060115 梁敏慧 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060118 刘盼 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060122 潘兴旺 男 19马 1 思想政治教育

马院 19060127 唐卉华 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060128 卫雯婷 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060132 曾波 男 19马 1 思想政治教育

马院 19060134 张帆 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060138 周敏 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060139 朱瑾 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060106  丁佳琪 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060114  李欣阳 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060123  李慧琴 女 19马 1 思想政治教育

马院 19060212 柯宁 女 19马 2 思想政治教育

马院 19060214 李明乐 女 19马 2 思想政治教育

马院 19060240 邹桦 女 19马 2 思想政治教育

马院 19060225  潘俊玲 女 19马 2 思想政治教育

马院 19060236  余春苗 女 19马 2 思想政治教育

生科 19020115 钱华卉 女 19生 1 生物科学

生科 19070431 蒋锦江 男 19生 1 生物科学

生科 19120101 阿提克穆·麦麦提 女 19生 1 生物科学

生科 19120105 陈星宇 男 19生 1 生物科学

生科 19120108 戴慧珍 女 19生 1 生物科学

 - 4 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

生科 19120109 戴云龙 男 19生 1 生物科学

生科 19120111 段菲 女 19生 1 生物科学

生科 19120118 李文丽 女 19生 1 生物科学

生科 19120121 连雨轩 女 19生 1 生物科学

生科 19120128 聂蒙 女 19生 1 生物科学

生科 19120137 谢颖 女 19生 1 生物科学

生科 19120140 徐璐珂 女 19生 1 生物科学

生科 19120141 曾淑琴 女 19生 1 生物科学

生科 19120147 张妮 女 19生 1 生物科学

生科 19120158 陈洪宇 男 19生 1 生物科学

生科 19120201 陈佳雯 女 19生 2 生物科学

生科 19120203 陈世豪 男 19生 2 生物科学

生科 19120205 符永辉 男 19生 2 生物科学

生科 19120207 何思捷 女 19生 2 生物科学

生科 19120208 胡嘉琦 女 19生 2 生物科学

生科 19120210 胡蓉 女 19生 2 生物科学

生科 19120211 胡燕荣 女 19生 2 生物科学

生科 19120216 李然 女 19生 2 生物科学

生科 19120220 罗冰 女 19生 2 生物科学

生科 19120227 陶诗清 女 19生 2 生物科学

生科 19120230 王绮欣 女 19生 2 生物科学

生科 19120232 王艳敏 女 19生 2 生物科学

生科 19120234 谢莲 女 19生 2 生物科学

生科 19120242 翟梦龙 男 19生 2 生物科学

生科 19120249 钟绪军 男 19生 2 生物科学

生科 19120250 周欣 女 19生 2 生物科学

生科 19120254 吴玉青 女 19生 2 生物科学

史地 19070110 黄娟 女 19史 1 历史学

史地 19070114 李巧 女 19史 1 历史学

史地 19070115 李子怡 女 19史 1 历史学

史地 19070119 倪天虹 女 19史 1 历史学

史地 19070120 彭超 男 19史 1 历史学

史地 19070127 文鹤 女 19史 1 历史学

史地 19070130 肖欣 女 19史 1 历史学

史地 19070135 张冰燕 女 19史 1 历史学

史地 19070138 周冬妹 女 19史 1 历史学

史地 19070139 周紫妍 女 19史 1 历史学

史地 19070307 郭田丰 男 19史 1 历史学

史地 19070536 肖连华 女 19史 1 历史学

史地 19070207 黄果 女 19史 2 历史学

史地 19070210 赖立勋 男 19史 2 历史学

史地 19070213 林素芳 女 19史 2 历史学

史地 19070215 刘阳春 男 19史 2 历史学

史地 19070217 马硕 男 19史 2 历史学

史地 19070221 唐利平 女 19史 2 历史学

史地 19070225 王文婷 女 19史 2 历史学

史地 19070226 王譞 男 19史 2 历史学

史地 19070230 熊妍媛 女 19史 2 历史学

 - 5 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

史地 19070620 廖淑华 女 19史 2 历史学

史地 19070303 陈晓钰 女 19史 3 地理科学

史地 19070309 黄雯孜 女 19史 3 地理科学

史地 19070314 李旭斌 男 19史 3 地理科学

史地 19070316 林国枝 女 19史 3 地理科学

史地 19070323 饶可萌 女 19史 3 地理科学

史地 19070327 王凯 女 19史 3 地理科学

史地 19070330 谢紫薇 女 19史 3 地理科学

史地 19070337 钟萧逸 男 19史 3 地理科学

史地 19060524 沈凯丽 女 19史 4 地理科学

史地 19070401 陈潮英 女 19史 4 地理科学

史地 19070408 黄心 女 19史 4 地理科学

史地 19070410 赖春秀 女 19史 4 地理科学

史地 19070414 廖阳清 男 19史 4 地理科学

史地 19070419 缪正鹏 男 19史 4 地理科学

史地 19070420 彭茜 女 19史 4 地理科学

史地 19070427 王利山 男 19史 4 地理科学

史地 19070431 熊赵江 男 19史 4 地理科学

史地 19070436 赵欣宇 女 19史 4 地理科学

数计 19010104 程一迅 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19010106 丁嘉欣 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19010107 董腾 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19010109 冯  斌 男 19数 1 数学与应用数学

数计 19010110 付芷君 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19010114 郝唯一 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19010116 李鸿 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19010118 李湘 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19010126 施薇 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19010127 石广圆 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19010133 汪勇 男 19数 1 数学与应用数学

数计 19010136 王子雄 男 19数 1 数学与应用数学

数计 19010140 谢尚荣 男 19数 1 数学与应用数学

数计 19010141 严思宇 男 19数 1 数学与应用数学

数计 19010149 郑月桂 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19010248 查宇 男 19数 1 数学与应用数学

数计 19010535 伊继云 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19020313 何佳敏 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19130638 周海彦 女 19数 1 数学与应用数学

数计 19010108 盖瑞东 女 19数 2 数学与应用数学

数计 19010111 林志炜 男 19数 2 数学与应用数学

数计 19010206 段煜 男 19数 2 数学与应用数学

数计 19010209 高芬 女 19数 2 数学与应用数学

数计 19010214 李鑫 男 19数 2 数学与应用数学

数计 19010215 李颖娣 女 19数 2 数学与应用数学

数计 19010225 马浩雯 女 19数 2 数学与应用数学

数计 19010227 彭臻 男 19数 2 数学与应用数学

数计 19010230 阮慧玲 女 19数 2 数学与应用数学

数计 19010233 谭亚玲 女 19数 2 数学与应用数学

 - 6 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

数计 19010239 夏啸珍 女  19数 2 数学与应用数学

数计 19010246 周鸿福 男 19数 2 数学与应用数学

数计 19020116 刘一梵 女 19数 2 数学与应用数学

数计 19020322 罗梦玲 女 19数 2 数学与应用数学

数计 19030141 叶星妤 女 19数 2 数学与应用数学

数计 19030547 赵乐雯 女 19数 2 数学与应用数学

外国语 19030458 张敏 女 19外 3 英语

外国语 19050302 艾志豪 女 19外 3 英语

外国语 19050309 李雨星 女 19外 3 英语

外国语 19050316 饶鲜花 女 19外 3 英语

外国语 19050321 王玲 女 19外 3 英语

外国语 19050328 殷鑫 男 19外 3 英语

外国语 19050331 张艳明 女 19外 3 英语

外国语 19050333 张玥 女 19外 3 英语

外国语 19050419 鲁云龙 男 19外 4 英语

外国语 19050422 汪紫璇 女 19外 4 英语

外国语 19050434 袁鹏辉 男 19外 4 英语

外国语 19050442 许婷 女 19外 4 英语

外国语 19050450 金姿慧 女 19外 4 英语

外国语 19010519 刘玮 女 19外 5 英语

外国语 19050508 胡逸欣 女 19外 5 英语

外国语 19050515 刘琴 女 19外 5 英语

外国语 19050517 鲁祺 女 19外 5 英语

外国语 19050518 罗雯 女 19外 5 英语

外国语 19050525 万家邦 男 19外 5 英语

外国语 19050528 魏娟 女 19外 5 英语

外国语 19050531 杨静欣 女 19外 5 英语

外国语 19050532 曾淇 女 19外 5 英语

外国语 19050538 周楚晴 女 19外 5 英语

外国语 19050606 何欣 女 19外 6 英语

外国语 19050610 刘恬 女 19外 6 英语

外国语 19050620 魏茜 女 19外 6 英语

外国语 19050637 郑胜宇 男 19外 6 英语

外国语 19050643 胡茜 女 19外 6 英语

外国语 19050644 李心怡 女 19外 6 英语

外国语 19130606 黄容 女 19外 6 英语

外国语 19050704 陈金金 女 19外 7 英语

外国语 19050709 刁贵红 女 19外 7 英语

外国语 19050712 方年秀 女 19外 7 英语

外国语 19050713 甘宇佳 女 19外 7 英语

外国语 19050723 刘晓婷 女 19外 7 英语

外国语 19050732 王琼英 女 19外 7 英语

外国语 19050735 肖丹 女 19外 7 英语

外国语 19050736 谢秀群 女 19外 7 英语

外国语 19050739 赵维佳 女 19外 7 英语

文传 19020103 郭子平 男 19文 1 汉语言文学

文传 19040101 陈秋子 女 19文 1 汉语言文学

文传 19040102 陈欣彤 女 19文 1 汉语言文学

 - 7 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

文传 19040103 戴佳倩 女 19文 1 汉语言文学

文传 19040127 杨晋芳杰 女 19文 1 汉语言文学

文传 19040130 杨  琴 女 19文 1 汉语言文学

文传 19040131 杨思琪 女 19文 1 汉语言文学

文传 19040132 杨颖峰 女 19文 1 汉语言文学

文传 19040133 杨琢玉 女 19文 1 汉语言文学

文传 19040135 余金香 女 19文 1 汉语言文学

文传 19040137 张冬贵 女 19文 1 汉语言文学

文传 19040143 钟建华 男 19文 1 汉语言文学

文传 19040204 邓紫依 女 19文 2 汉语言文学

文传 19040211 李雪花 女 19文 2 汉语言文学

文传 19040216 聂文洁 女 19文 2 汉语言文学

文传 19040219 王亚萍 女 19文 2 汉语言文学

文传 19040221 吴思思 女 19文 2 汉语言文学

文传 19040224 谢丹 女 19文 2 汉语言文学

文传 19040234 钟  莉 女 19文 2 汉语言文学

文传 19040302 丁  蕊 女 19文 3 汉语言文学

文传 19040310 刘慧敏 女 19文 3 汉语言文学

文传 19040311 刘紫燕 女 19文 3 汉语言文学

文传 19040313 陆广泽 男 19文 3 汉语言文学

文传 19040317 彭清丽 女 19文 3 汉语言文学

文传 19040326 许浩莹 女 19文 3 汉语言文学

文传 19040335 钟  敏 女 19文 3 汉语言文学

文传 19040336 朱海峰 男 19文 3 汉语言文学

文传 19040337 祝丹妮 女 19文 3 汉语言文学

文传 19040338 祝雅思 女 19文 3 汉语言文学

文传 19040526 邱雅芳 女 19文 3 汉语言文学

文传 17040304 陈玲 男 19文 4 汉语言文学

文传 19040411 李萍 女 19文 4 汉语言文学

文传 19040412 刘淦丽 女 19文 4 汉语言文学

文传 19040419 毛何艳 女 19文 4 汉语言文学

文传 19040427 吴婷 女 19文 4 汉语言文学

文传 19070610 辜心月 女 19文 4 汉语言文学

物电 19010112 陈佳俊 男 19物 1 物理学

物电 19020102 查文健 男 19物 1 物理学

物电 19020105 程珊 女 19物 1 物理学

物电 19020110 黄凯平 男 19物 1 物理学

物电 19020111 黄奇 男 19物 1 物理学

物电 19020130 王璐 女 19物 1 物理学

物电 19020132 王智丹 男 19物 1 物理学

物电 19020134 吴璐琪 女 19物 1 物理学

物电 19020138 徐俊鑫 男 19物 1 物理学

物电 19020139 严春雷 男 19物 1 物理学

物电 19010211 张瑶斐 女 19物 2 物理学

物电 19020212 黄瑛 女 19物 2 物理学

物电 19020219 廖静屏 女 19物 2 物理学

物电 19020223 刘志聪 男 19物 2 物理学

物电 19020224 刘智文 男 19物 2 物理学

 - 8 -

二级学院 学号 姓名 性别 班级 专业

物电 19020231 徐友涛 男 19物 2 物理学

物电 19020232 杨亮 男 19物 2 物理学

物电 19020235 余慧 女 19物 2 物理学

物电 19020240 张凌杰 男 19物 2 物理学

物电 19020247 周乐舟 男 19物 2 物理学

物电 19020250 朱玺 男 19物 2 物理学

物电 19020333 魏祖焰 男 19物 2 物理学

物电 19020450 祝雯杰 男 19物 2 物理学

物电 19010219 郭春蕾 女 19物 5 教育技术学

物电 19020504 程娟 女 19物 5 教育技术学

物电 19020505 邓涵 女 19物 5 教育技术学

物电 19020508 葛欣 女 19物 5 教育技术学

物电 19020511 何双平 女 19物 5 教育技术学

物电 19020514 胡紫琴 女 19物 5 教育技术学

物电 19020519 刘靖 女 19物 5 教育技术学

物电 19020526 马钰龙 男 19物 5 教育技术学

物电 19020527 孙冬蓉 女 19物 5 教育技术学

物电 19020531 王妤菡 女 19物 5 教育技术学

物电 19020537 叶婷 女 19物 5 教育技术学

物电 19020538 尹婷 女 19物 5 教育技术学